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A Házszabály 94. § (1) bekezdése és a 102. § (1) bekezdése alapján, a helyi önkormányzatok
2006. évi új címzett támogatásáról, valamint a helyi önkormányzatok címzett és céltámogatási
rendszeréről szóló 1992. évi L G U törvény módosításáról szóló T/18709 . számú
törvényjavaslathoz az Önkormányzati bizottság a következő

módosító javaslatot

terjeszti elő:

A törvényjavaslat 9 . §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki :

„9 .

7_006 JAN 2 5.

(6) A Cct. 14. ~-a a következő (14) bekezdéssel egészül ki :
"(14) Az általános forgalmi adóról szóló 1992 . évi LXX1V. törvény módosításáról szóló 2005 .
évi XCV11. törvény 1 . §-ában foglaltakra tekintettel a helyi önkormányzatok a címzett- és
céltámogatással megvalósuló beruházásaiknál a 2006 . január 1-ig még fel nem használt
központi támogatásnak az általános forgalmi adó csökkentésének megfelelő részét

a) a beruházás megvalósítása során felmerülő előre nem látható, műszakilag indokolt
többletköltségek fedezetére használhatják fel a támogatási arány módosítása nélkül,

b) a többletköltségekre történő felhasználást a területfejlesztésért felelős miniszter
engedélyezi."

INDOKOLÁS

Az általános forgalmi adóról szóló törvény módosítása értelmében az ÁFA legmagasabb
kulcsa 25%-ról 20%-ra változott. A folyamatban lévő beruházásokra megítélt támogatások
még 25%-os ÁFA-kulccsal számolva kerültek megállapításra. A jogszabályváltozás
értelmében a támogatott önkormányzatoknál keletkező többlettámogatás sorsát rendezi a
javasolt szabályozás.

Bizottsági módosító javaslat
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